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7349 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 193 sayılı 

Gelir Vergisi Kanununda yapılan değişiklikler ile asgari ücret vergi dışı bırakılmış, asgari ücretin 

üzerinde ücret alanların ise asgari ücrete isabet eden gelir ve damga vergilerinin alınmaması 

sağlanmıştır.  

Bu Tebliğde özetle; 

 Asgari ücretli olarak çalışanlarda istisnanın uygulanmasına, 

 Asgari ücretin üzerinde ücret geliri elde edenlerde istisnanın uygulanmasına, 

 Kıst zamanlı çalışanlarda istisnanın uygulanmasına, 

 Birden fazla işverenden ücret alınması durumunda istisnanın uygulanmasına, 

 Yıllık beyanname verilmesi durumunda istisnanın uygulanmasına, 

 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu, 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu, 4490 sayılı Türk 

Uluslararası Gemi Sicili Kanunu, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 5746 sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında 

uygulanan teşviklerde, istisnanın uygulanmasına, 

 İstisnanın ücret bordrosunda gösterimi ve hesaplamaların nasıl yapılacağına, 

 Başta basit usule tabi mükelleflerin yanında çalışan ve diğer ücretli olarak vergilendirilen hizmet 

erbabına uygulanan, diğer ücret vergileme usulünün kaldırıldığına ve bu ücretlilere de asgari 

ücret istisnasının uygulanacağına, 

 

yönelik ayrıntılı açıklamalar yapılmış ve kapsamlı örnek uygulamalara yer verilmiştir. 

 

27.01.2022 tarihinde yürürlüğe girmiş olan Gelir Vergisi Tebliği’ne aşağıdaki bağlantı ile ulaşabilirsiniz. 
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